
Σελίδα 1 από 2 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 / 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό της με αριθμό  13ης / 2025 τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  23-09-2025,  Ημέρα: Τρίτη ,    Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ:4732,  Ημερομηνία: 19-09-2025 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  έντεκα  
 (11). 
 
1. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Πρόεδρος 

2. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος, 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Αβραμίδης Νικόλαος, αναπληρωματικό μέλος του Δημοτικού Συμβούλου Φωτιάδη Δημήτριου. 

5. Βαφειάδης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος, 

6. Στανημερόπουλος Νικόλαος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος, 

7. Τσαουσίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος, 

8. Κυριαζίδης Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος, 

9. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος. 

10. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος  

11. Παπαδόπουλος Ελευθέριος, δημότης, μέλος,  

 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 0 ] 

 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Διευθυντής Τ. Υ. κ. Παραγιός Ιωάννης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 13-158/23-09-2025  ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
  
ΘΕΜΑ ΕΗΔ 2Ο - Λήψη απόφασης για την πληρωμή ΧΕΠ της σύμβασης με τίτλο: «Σύνταξη φακέλου 
κλιματικής ανθεκτικότητας χρηματοδοτούμενων έργων», ποσού 30.000,00€ (ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 24%), 
ΑΔΑΜ.25SYMV017008791 
 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΔΕΥΤΕΡΟ θέμα της εκτός ημερησίας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος  σχετικά με την άρνηση της 

πληρωμής της συγκεκριμένης σύμβασης από τον Γενικό Διευθυντή κ. Αβραμίδη Ηλία. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 6ΜΞΩΟΛΚ8-ΧΡ5



Σελίδα 2 από 2 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του: 
 
 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις Ν. 4782/2021,  

 Τον φάκελο της σύμβασης, όπως αυτός υποβλήθηκε αρμοδίως και διαπιστώθηκε πλήρης και 
σύμφωνος με τις κείμενες διατάξεις, 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση όπως αυτή καταγράφηκε στα ηχογραφημένα πρακτικά. 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

 

 

 Την έγκριση εκτέλεσης της πληρωμής της σύμβασης εκτέλεσης υπηρεσίας με τίτλο: «Σύνταξη 

φακέλου αξιολόγησης του κριτηρίου της ενίσχυσης της κλιματικής ανθεκτικότητας υποδομών 

με αναμενόμενη διάρκεια ζωής τουλάχιστον 5 ετών για πράξεις προγραμμάτων ΕΣΠΑ 2021-

2027», συνολικού ποσού 30.000,00€  (πλέον Φ.Π.Α. 24%), με τη σύμφωνη γνώμη του 

διοικητικού συμβουλίου και του γενικού διευθυντή της ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 
 
 
 
Την απόφαση αυτή καταψήφισαν τα μέλη του Δ.Σ. κ.κ. Βαφειάδης Θεόδωρος  και Τσαουσίδης Κων/νος. 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  13-158/23.09.2025  ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ. 
 
 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 
Ο Πρόεδρος Δ.Σ.  

της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 
 
 
 
 

Γεώργιος Μπαλάσκας   
 

ΑΔΑ: 6ΜΞΩΟΛΚ8-ΧΡ5


		2025-09-25T10:25:12+0300
	Athens




